Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14133/21, ART. 75, INC. VIII
DISPENSA Nº 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 02.881.877/0004-07
OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE KIT BÁSICO DESCARTÁVEL PARA CIRURGIA GERAL E AVENTAL CIRÚRGICO
DESCARTÁVEL COM FECHAMENTO EM OPA, POR UM PERÍODO DE 02 MESES.
VALOR TOTAL: R$ 35.200,00 (Trinta e cinco mil e duzentos reais)
ARARAQUARA, 23 de janeiro de 2024

JOICE NOGUEIRA CALERA
DIRETORA EXECUTIVA SUBSTITUTA

FUNGOTA